Track Day

CB Experience CAPUAVA

19/09/2022

vec;%%

ICB Experience 0922

B

Track Circuito Capuava 2,700 Km
8B 1870972022 16:51. ....
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(44) BRUNO RIBEIRO (1) ADRIANO TOSHIO HIGAKI
1 1:54.719 +16.064 15:11:33.119 1 1:57.974 +9.755 15:12:09.338
2 1:41.744 +3.089 15:13:14.863 2 1:48.219 - 15:13:57.557
3 1:41.724 +3.069 15:14:56.587 3 1:48.323 +0.104 15:15:45.880
4 2:00.226 +21.571 15:16:56.813
5 1:46.297 +7.642 15:18:43.110 (29) PAULO FERREIRA LEITE
6 1:44.056 +5.401 15:20:27.166 1 1:57.143 +6.194 15:11:30.560
7 1:39.252 +0.597 15:22:06.418 2 1:54.173 +3.224 15:13:24.733
8 1:39.176 +0.521 15:23:45.594 3 1:52.749 +1.800 15:15:17.482
9 1:38.655 - 15:25:24.249 4 1:52.224 +1.275 15:17:09.706
- 5 1:51.352 +0.403 15:19:01.058
(36) VICTOR PRADO NASCIMENTO 6 1:51.888 +0.939 15:20:52.946
1 1:54.844 +13.932 15:11:28.857 7 1:50.949 | - 15:22:43.895
2 1:42.298 +1.386 15:13:11.155 8 1:53.314 +2.365 15:24:37.209
3 1:41.017 +0.105 15:14:52.172
4 1:40.912 - 15:16:33.084 (40) WILLIAN AKIO HIGAKI
5 1:42.082 +1.170 15:18:15.166 1 2:03.929 +12.777 15:12:13.999
6 1:42.442 +1.530 15:19:57.608 2 1:51.152 | - 15:14:05.151
(49) DANILO KELLER (30) PAULO GUILHERME TORRES
1 1:57.618 +15.612 15:12:13.902 1 2:01.745 +9.707 15:11:34.492
2 1:45.529 +3.523 15:13:59.431 2 1:53.247 +1.209 15:13:27.739
3 1:45.981 +3.975 15:15:45.412 3 1:52.977 +0.939 15:15:20.716
4 1:42.006 - 15:17:27.418 4 1:52.038 | - 15:17:12.754
5 1:42.713 +0.707 15:19:10.131 5 1:53.327 +1.289 15:19:06.081
6 1:44.066 +2.060 15:20:54.197 6 1:56.634 +4.596 15:21:02.715
7 1:45.217 +3.211 15:22:39.414 7 1:53.603 +1.565 15:22:56.318
8 1:43.553 +1.547 15:24:22.967 8 1:52.814 +0.776 15:24:49.132
(9) CASSIANO NABUCO (46) DARLA
1 1:54.606 +11.367 15:11:35.796 1 1:58.214 +4.205 15:11:35.936
2 1:48.795 +5.556 15:13:24.591 2 1:54.009 - 15:13:29.945
3 1:43.239 - 15:15:07.830
4 1:44.591 +1.352 15:16:52.421
(37) WASKAR RAMOS MONTEIRO
1 1:57.561 +13.424 15:12:54.470
2 1:47.311 +3.174 15:14:41.781
3 1:47.291 +3.154 15:16:29.072
4 2:12.127 +27.990 15:18:41.199
5 1:45.908 +1.771 15:20:27.107
6 1:44.712 +0.575 15:22:11.819
7 1:44.137 - 15:23:55.956
(12) EVERTON GOMES DE ANDRADE
1 1:57.761 +13.476 15:12:17.293
2 1:50.766 +6.481 15:14:08.059
3 1:49.651 +5.366 15:15:57.710
4 1:45.953 +1.668 15:17:43.663
5 1:44.285 - 15:19:27.948
6 1:45.658 +1.373 15:21:13.606
7 1:45.315 +1.030 15:22:58.921
(5) ALLAN LE SENECHAL LEITAO
1 1:59.923 +14.171 15:11:51.899
2 1:48.512 +2.760 15:13:40.411
3 1:45.752 - 15:15:26.163
(16) HUDSON ANTONIO MODESTO BAZARIM
1 1:54.266 +8.349 15:11:33.738
2 1:49.461 +3.544 15:13:23.199
3 1:47.730 +1.813 15:15:10.929
4 1:46.832 +0.915 15:16:57.761
5 1:45.917 - 15:18:43.678
6 1:48.543 +2.626 15:20:32.221
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